
9235498E09 - Lavori di miglioramento e adeguamento del sistema irriguo Vallo – rete di adduzione e distribuzione -  alimentato dalle Dighe Carmine e Nocellito nel Comune di 
Cannalonga (SA).
02/11/2022 17:48

Avviso di appalto aggiudicato: Lavori di miglioramento e adeguamento del sistema irriguo Vallo –
rete di adduzione e distribuzione -  alimentato dalle Dighe Carmine e Nocellito nel Comune di
Cannalonga (SA).

ASMEPAL

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio irriguo di miglioramento fondiario di Vallo della Lucania, Via Zaccaria Pinto 21, cap 84078, Tel.
09744957, Fax. 09744957, PEC: irriguovallo@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di miglioramento e adeguamento del sistema irriguo Vallo – rete di adduzione e distribuzione -  alimentato dalle
Dighe Carmine e Nocellito nel Comune di Cannalonga (SA). - CUP I16J20000170003 - CIG: 9235498E09

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 6.843.154,69, di cui € 6.735.006,52 per Lavori , ed € 108.148,17, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 01/06/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di S2 COSTRUZIONI SRL con sede in VIA NINO BIXIO 6, SAPRI P.IVA n. 04649780659 con un punteggio totale

di 98.9580000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 5.967.603,84, oltre IVA, di cui 108.148,17, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: deliberazione Presidenziale n. 20 del 28/10/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Campania,

piazza Municipio, 64, Napoli (NA) 80133, tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Nicodemo Marcello

Utente: Nicodemo Marcello

Destinatari

GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI SRL
Prot. n. 3334370 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema
S2 COSTRUZIONI SRL
Prot. n. 3334371 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema
I.C.I. Impresa Costruzioni Industriali S.p.a
Prot. n. 3334372 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema
L.P.G. COSTRUZIONI S.R.L.
Prot. n. 3334373 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema
G.R. GCOSTRUZIONI - S.R.L.
Prot. n. 3334374 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema
CONPAT SCARL
Prot. n. 3334375 del 02/11/2022 - Assegnato dal sistema


